(в ред. Распоряжения Комитета имущественных отношений
Санкт-Петербурга от 10.02.2017 № 25-р)
	Начальнику
Информационно-аналитического
управления Комитета имущественных
отношений Санкт-Петербурга

	от

	(Ф.И.О. (для Заявителей -
индивидуальных предпринимателей))

	(полное и сокращенное наименование
(для Заявителей - юридических лиц))

	(место регистрации (для Заявителей -
индивидуальных предпринимателей)),

	(место нахождения (для Заявителей
- юридических лиц))

Образец заявления юридического лица/
индивидуального предпринимателя

ЗАЯВЛЕНИЕ

	,

	(полное наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

	зарегистрировано

	,

	(кем и когда зарегистрирован(о)

	ОГРН

	, контактный телефон

	,

	электронный адрес

	, просит предоставить / прошу

	предоставить информацию о свободных объектах нежилого фонда (земельных участках) (нужное подчеркнуть), находящихся в государственной собственности Санкт-Петербурга, и предоставляемых в аренду, и расположенных

	(на территории Санкт-Петербурга либо конкретного района Санкт-Петербурга)

Результат предоставления государственной услуги прошу выдать (нужное подчеркнуть)

В Управлении по работе с заявителями Комитета имущественных отношений Санкт-Петербурга;

	В Многофункциональном центре

	района Санкт-Петербурга (указывается если заявление подается через Многофункциональный центр);

Через Портал "Государственные и муниципальные услуги (функции) в Санкт-Петербурге";

	По электронной почте

	Почтовым отправлением по адресу

	(дата)

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

Реестровый номер

(согласно федеральной государственной информационной системе "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)")